ARTICOLO
Il tubo flessibile SUPERLEDFLEX è costruito secondo le norme europee
EN 60598-2-20-A2:2004.
Innovativo tubo LED, 12 mm di diametro ancora più flessibile. Ancora più
luminoso grazie alla finitura crystal. La nuova versione BWW con LED a
luce calda, emette una luce del tutto simile alle lampadine filamento.
Bobina	da	50	metri,	completa	di	2	m	di	cavo	di	alimentazione	H05RN-F
2x1,0	mm², con spina	Schuko	in	gomma	e	raddrizzatore,	già	interconnesso
con	il	tubo,	esecuzione	stagna	IP	44	 .
Il tubo SUPERLEDFLEX funziona solamente con il suo specifico
cavo di alimentazione completo di raddrizzatore (CX.W.D312),
fornito in dotazione.
Trasparente	con	LED	bianco puro 7500°K  NSLF.240.W
Trasparente	con	LED	bianco caldo 3000°K  NSLF.240.BWW
Trasparente	con	LED	blu NSLF.240.B
Nella confezione non sono presenti altri accessori.
Set per alimentazione tubo LED ∅ 12 mm
Composto da:
3	pz	cavo	alimentazione	art.	CX.W.D312
3 pz inserto 4 pin art. C.9.12
3 pz tappo finale art. C.412
3 pz connettore invisibile completo di canotto trasparente art. C.5.112 SP.NK.LED.12
Tubo luminoso 2 fili luce fissa SUPERLEDflex 30 LED PER mETRo
12 mm
CARATTERISTIChE
Possibilità	di	taglio	ogni	metro.
Lunghezza massima per ogni tratta: 150 m
Diametro: 12 mm
Distanza LED : 34 mm
30 LED ogni metro
Potenza	1,8	W/m
LED: ∅ 3 mm - 3,5 V - 0,06 W
Lunghezza: 50 m
IP	44230~
incl.
Tappo finale di chiusura C.412
Cavo di alimentazione
Per	tubo LED	in	gomma	H05RN-F	2x1	mm²
con spina IP 44        e raddrizzatore per tratte sino a 150 m CX.W.D312
RoHS
Conforme
alla direttiv
a ✔
34
230 Volt Max - 1500 LED 3,5 V - 0,06 W
Indice